ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 34
25.06.2020                                                                                                                 г.Змеиногорск

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии от 20.06.2020 №29 «Об организации голосования групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

Рассмотрев устное обращение Шпигальского Виктора Андреевича, проживающего в п.Андреевский, поступившее в территориальную избирательную комиссию 25 июня 2020 года,  соответствии с абзацем 1 пункта 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7, далее – Порядок), пунктом 2.4.18 Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1809-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1844-7) и на основании пунктов 2 и 3 решения Избирательной комиссии Алтайского края от 16 июня 2020 года № 83/683-7 «О поручениях территориальным избирательным комиссиям при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии от 20.06.2020 №29 «Об организации голосования групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» следующее изменение:

1) позицию 12 пункта 2  изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Номер участка для голосования
	Дата и время голосования
	Место проведения голосования

	12
	852
	26.06.2020
с 08.00 до 10.00
	Ул.Комсомольская, 2

Контора ООО «Октябрьский»

	26.06.2020
10:00-11:00

	Площадка МТФ ООО «Октябрьский»

	27.06.2020
	п.Андреевский ул.Ветеранов

	27.06.2020

10.00-12.00

	Ул.Озерная возле дома 14

	28.06.2020

12.00-14.00

	Ул.Алтайская возле дома №30

	29.06.2020

10.00-12.00

	Ул. Рабочая, возле дома №4

	30.06.2020

10.00-13.00

	Ул.Новая возле дома №3».

2. Проинформировать участников голосования, а также лиц, имеющих право присутствовать при проведении голосования в соответствии с пунктом 3.1 Порядка о дате, месте и времени проведения голосовании, указанного в пункте 2 настоящего решения.

3. Довести настоящее решение до сведения участковой избирательной комиссии избирательного участка для голосования №№ 852.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района Алтайского края Якушко Л.А.
Председатель территориальной избирательной комиссии                                   Л.А. Якушко
Секретарь территориальной избирательной комиссии                                    А.С. Литвинова